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Ragnhildstveit; Geir Røssland; Gerd Lithun; Helene Dahl; Håvard Tveit; 
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Njål Gunnar Slettebø; Ottar Myrtveit; Ragnhild Underhaug Ness; Ramsvik, 
Sonja; Rannveig Børve; Reidar Rødne; Rolf Erling Loe; Rune Østraat; Siren 
Tømmerbakke; Thea Draugsvoll; Thomas Sjøflot; Tore Eik; Tore Henrik 
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Emne: VS: Nytt rundskriv, ny versjon av søknadsskjema og nye satser for tilskudd 
til avløsning ved sykdom og fødsel mv. 

Vedlegg: Rundskriv 2018 - 3 Kommentarer til regler i forskrift om tilskot til avløysing 
ved sjukdom og fødsel mv. samt retningslinjer for beregning av tilskudd og 
søknadsbehandling.pdf 

 
Vidaresender for Sonja. Ta kontakt med ho dersom det er spørsmål til eposten.  
  
Med venleg helsing 

Silje Anette Lyhammer 

rådgjevar 

Fylkesmannen i Hordaland 

landbruksavdelinga 

tlf: 55 57 21 51  

www.fylkesmannen.no/Hordaland 

Abonner på nyhende frå Fylkesmannen 

Send melding til Fylkesmannen 

  
  
Til medarbeidere hos Fylkesmannen og kommunene som arbeider med tilskudd til avløsning ved 
sykdom og fødsel mv. 
  
Vedlagt følger oppdatert versjon av rundskrivet for tilskuddsordningen.  
  

 Satsene som gjelder for avløsning utført fra og med 1. januar 2018 er oppdatert i tabeller og 
eksempler. Høyeste maksimale dagsats for ordningen er nå 1 555 kroner. 

  
 Det er særlig én av endringene som beskrives i innledningen til rundskrivet som vil merkes 

godt: 
 
Det er nå størrelsen på produksjonen første dag i perioden det søkes tilskudd for som er 
avgjørende for tilskuddsgrunnlaget.  

  

http://www.fylkesmannen.no/hordaland
http://www.fylkesmannen.no/Hordaland/Abonnere-pa-nyhende
https://www.fylkesmannen.no/melding


Dette kom inn i jordbruksavtaleteksten etter jordbruksoppgjøret 2017. I teksten står det også 
at dersom denne datoen faller mellom innsett i periodeproduksjoner, som slaktegris, kylling, 
kalkun eller and, så legges antall dyr ved første dag av forrige innsett til grunn. 
Søknadsskjemaet er endret som følge av dette, slik at søker selv skal oppgi størrelsen på 
produksjonen første dag av søknadsperioden, på en ny side 2 i skjemaet.  

  
Ny versjon av søknadsskjemaet skal tas i bruk umiddelbart. Skjemaet er tilgjengelig på 

Landbruksdirektoratet sine nettsider:    
https://www.landbruksdirektoratet.no/no/produksjon-og-

marked/velferdsordninger/avlosning-ved-sykdom/skjema  
  

Endringen vil også påvirke hvordan saksbehandler finner frem til beregnet tilskuddsgrunnlag 
for foretaket. Dette omtales særlig i del 3 av rundskrivet. 
  

 En annen endring som er ekstra viktig å merke seg er at vi nå tolker utgangspunktet for når 
søknadsfristen tar til å løpe mindre strengt og mer i tråd med den bokstavelige ordlyden i 
forskriften enn før.  

  
  
  

https://www.landbruksdirektoratet.no/no/produksjon-og-marked/velferdsordninger/avlosning-ved-sykdom/skjema
https://www.landbruksdirektoratet.no/no/produksjon-og-marked/velferdsordninger/avlosning-ved-sykdom/skjema

